
関係各位 

 

 

 

弊社を名乗るメールへのご注意のお願い 
 

 

平素は大変お世話になっております。 

さて、弊社（株式会社流通企画）関係者を騙り、フリーメールアドレスを用いて弊社所在地及

び電話番号と「佐々木真美（ささきまみ）」の名前で各種セミナー・講習会に登録している人物が

いる旨、複数の主催企業様よりご連絡がありました。 

（実際にはその人物が不参加だったため、弊社にお問い合わせをいただき判明いたしました） 

 

「佐々木真美」という人物は、現在および過去においても弊社に存在しておりません。 

また、弊社スタッフがセミナー参加登録等を行う際には、連絡先メールアドレスに弊社ドメイ

ン（ryutsukikaku.co.jp）アドレスを使用し、フリーメールを使用することは絶対にありません。 

 

つきましては、各位におかれましてはご注意をお願い申し上げますとともに、もし同様の事案

がありましたら、お手数ではございますが弊社(info@ryutsukikaku.co.jp)までご一報を賜ります

よう、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

以上 

 

 

 

平成 29 年 6 月 23 日 

 

株式会社 流通企画 
〒460-0011 
名古屋市中区大須 4-13-46 
   ウィストリアビル 2F 
TEL 052-242-1281 
FAX 052-242-1284 

 

 


